dona, quae ei Phœaces eximii huc tulerunt,  
convivioque oblectetur, et cantilenæ modos audiens.  
Atque ei ego hoc poculum meum per pulcrum præbebo,  
aureum, ut mei memor diebus omnibus  
libet in domo Jovique, aliisque diis.

Sic ait; Arete autem inter ancillas dixit,  
in igne ui-ponerent tripodem magnum quam celerrime.  
Hæ vero lavacri tripodem posuerunt in igne ardenti :  
et aquam infuderunt, subtusque ligna accendebant allata.  
Alvum quidem tripodis ignis ambibat, calefiebatque aqua.  
Interea vero Arete hospiti per pulcrum arcum  
efferebat e-thalamo, imposuitque pulcra dona,  
vestes, aurumque, quae ei Phœaces dederant :  
inque ea pallium posuit, pulcramque tunicam ;  
et ipsum compellans verbis alatis allocuta-est :

Ipse nunc vide de-operculo, statim vero vinculum inde.  
ne-quis tibi in itinere damnum-afferat, quando tum  
dormieris dulcem somnum, iter-faciens in nave nigra.

Ac postquam hoc audierat audens divinus Ulysses,  
statim aptavit operculum, celeriterque vinculum indidit  
varium, quod olim eum docuit mente veneranda Circe.  
Ilico autem ipsum mulier-œconoma lavari jussit,  
in balneum ingressum ; ille vero libenter vidit animo  
calida lavacra ; quoniam neutiquam curatus erat-frequenter.  
ex quo liquerat domum Calypsus pulcris-comis :  
tunc autem ei curatio, tanquam deo, perpetua erat.  
Hunc vero postquam ancillæ laverant et unixerant oleo,  
circaque ipsum lænam pulcram jecerant ac tunicam,  
e balneo egressus viros ad vini-polores  
ibat : Nausicaa vero, a diis pulcritudinem habens,  
stetit iuxta postes tecti firmiter fabricati :  
admirabatur autem Ulyssem in oculis aspiciens,  
et ipsum compellans verbis alatis allocuta-est :

Salve, hospes, ut etiam olim, quando-eris in patria terra,  
memineris mei, quod mihi primæ vitæ-conservatae-premium  
debes.] Hanc autem respondens affatus-est ingeniosus Ulys-  
ses :] Nausicaa, filia magnanimi Alcinoi,  
sic nunc Jupiter det, altitonans maritus Junonis,  
domumque ut-veniam, et redditus diem videam :  
ut tibi etiam illic, deæ veluti, vota-fecerim  
semper diebus omnibus : tu enim me servasti, puella.

Dixit, et in solio consedit iuxta Alcinoum regem.  
Hi vero jam portiones distribuebant, miscebantque vinum.  
Præco autem prope venit, dicens amabilem cantorem,  
Demodocum, populo honoratum ; sedereque fecit ipsum  
in-medio convivarum, ad columnam longam acclinatum.  
Tunc vero præconem allocutus-est ingeniosus Ulysses,  
a-tergo parte abscissa (multum vero supererat)  
albis-dentibus suis, florida autem erat circum pinguedo :